
K prodeji, Rodinný dům, 220 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249859 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 750 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji rodinný dům se zajímavým potenciálem v
malebné části obce Žichovice, umístěný na okraji obce s polohou
samostatného domu obklopeného klidem a zelení. Dům je
postavený v tradiční smíšené konstrukci s užitnou plochou 220 m2,
rozkládající se na dvou nadzemních podlažích doplněných o
podzemní podlaží. Celkově nabízí 6 místností k libovolnému využití
pro budoucí majitele, každé patro dispozičně řešeno jako 2+1.
Objekt stojí na rovinatém pozemku s velikostí 1975 m2, který
poskytuje dostatek prostoru pro odpočinek, zahradničení či další
rozvoj. Vnitřní dispozice nemovitosti je v současné době před
rekonstrukcí, která představuje příležitost pro ty, kteří hledají objekt
k vlastní přestavbě a adaptaci podle osobních představ. Pokud
toužíte po bydlení v klidném a přírodou obklopeném prostředí,
tento dům je pro vás tou pravou volbou. Pro bližší informace
kontaktujte makléře a neváhejte si domluvit prohlídku. S
financováním Vám rádi pomohou naši hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4249859
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872300
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 220 m2
Plocha pozemku: 1975 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 872300

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Míka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


